WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 710 - Dziatalnos¢ ustugowa

Wyszczegolnienie

Zakup energii
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Szkolenia cztonkdw korpusu stuzby cywilnej
Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

OGOLEM

4260
4270
4300

4400

4550
4610
4750

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 2009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
200,00
1 000,00
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1 500,00
1 900,00
300,00
4 400,00

5 400,00 5 400,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 710 - Dziatalnos¢ ustugowa
Rozdziat 71015 - Nadzér budowlany

kwota w t.
R rFrmeef Plan
Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zakup energii 4260 200,00
Zakup ustug remontowych 4270 1 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 1 500,00
gg::tzgviz administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 4400 1 500,00
Szkolenia cztonkéw korpusu stuzby cywilnej 4550 1 900,00
Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 4610 300,00
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programdw i licencji 4750 4 400,00

OGOLEM 5 400,00 5 400,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Pozostate wydatki biezace

Zakup ustug pozostatych

Podroéze stuzbowe krajowe

Podroéze stuzbowe zagraniczne

Szkolenia pracownikdéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

OGOLEM

4110

4300
4410
4420
4700

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
2 600,00
2 600,00
2 600,00
2 600,00
5 000,00
2 000,00
600,00
5 000,00

7 600,00 7 600,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75019 - Rady powiatéw

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Pozostate wydatki biezace

Podroéze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

OGOLEM

4110

4410
4420

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
2 600,00
2 600,00
2 600,00

2 600,00

2 000,00

600,00
2 600,00 2 600,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe

kwota w t.
L. Plan
Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zakup ustug pozostatych 4300 5 000,00
Szkolenia pracownikdéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 4700 5 000,00

OGOLEM 5 000,00 5 000,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroéze stuzbowe krajowe

OGOLEM

4010
4040

4170

4110
4120

3020
4210
4240
4270
4300
4370
4410

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
58 726,00
140 390,00
139 300,00
1 090,00

500,00

500,00

81 164,00

75 200,00

5 964,00

58 726,00

42 590,00

21 500,00
9 200,00

12 300,00
11 964,00

2 000,00

1 500,00

161 554,00 161 554,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80111 - Gimnazja specjalne

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

OGOLEM

4010

4110

3020

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
5 000,00
12 000,00
12 000,00
7 000,00
7 000,00
5 000,00
5 000,00

12 000,00 12 000,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80120 - Licea ogdlnoksztatcace

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw 4010
Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110
Sktadki na Fundusz Pracy 4120
Dotacje

Dota’cja _poEjrr_\iotowa z budzetu dIa.niepuincznej szkoty Ilub innej niepublicznej 2540
placowki oswiatowo-wychowawczej

Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3020
Zakup energii 4260
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
46 836,00

25 164,00
9 000,00
9 000,00

34 164,00

35 700,00
1 536,00
100 000,00
100 000,00

28 000,00

23 000,00

3 000,00

2 000,00

110 536,00/ 63 700,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80130 - Szkoty zawodowe

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Dotacje

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej szkoty lub innej niepublicznej

placowki oswiatowo-wychowawczej

Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

OGOLEM

4010

4170

4110
4120

2540

3020
4210
4240
4260
4270
4300
4410

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
46 800,00
77 800,00
118 300,00
118 300,00
500,00
500,00
40 000,00
32 500,00
7 500,00
100 000,00
100 000,00
24 600,00
13 500,00
21 500,00
9 200,00
3 000,00
12 300,00
12 000,00
1 500,00

142 500,00 189 300,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80134 - Szkoty zawodowe specjalne

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

OGOLEM

4040

3020

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
1 090,00
1 090,00
1 090,00
1 090,00
1 090,00
1 090,00 1 090,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnosé

kwota w }.
P Plan
Wyszczegolnienie . . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI BIEZACE 36,00
Pozostate wydatki biezace 36,00
Zakup ustug pozostatych 4300 36,00

OGOLEM 36,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dzial 852 - Pomoc spoteczna

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostate wydatki biezace

Swiadczenia spoteczne

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup lekéw, wyrobéw medycznych i produktéow biobdjczych
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Rézne opfaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

OGOLEM

4040

4170

3110
4220
4230
4260
4300
4350
4370
4430
4440
4750

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
73 334,00
33 334,00
33 334,00
40 000,00
40 000,00

73 334,00

489,00

50 000,00

1 500,00

1 000,00

13 040,00

472,00
489,00

122,00

6 000,00

1 200,00

73 823,00 73 823,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dzial 852 - Pomoc spoteczna
Rozdziat 85201 - Placéwki opiekunczo-wychowawcze

kwota w t.
L. Plan
Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie
Swiadczenia spoteczne 3110 489,00
Zakup energii 4260 1 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 1 258,00
Zakup ustug dostepu do sieci Internet 4350 136,00
Opftata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 489,00
Rbzne opfaty i sktadki 4430 122,00

OGOLEM 1747,00 1747,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dzial 852 - Pomoc spoteczna
Rozdziat 85202 - Domy pomocy spotecznej

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostate wydatki biezace

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup lekéw, wyrobéw medycznych i produktow biobdjczych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

OGOLEM

4040

4170

4220
4230
4300
4350
4440
4750

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
73 334,00

33 334,00
33 334,00
40 000,00
40 000,00

73 334,00

50 000,00

1 500,00

14 298,00

336,00

6 000,00

1 200,00

73 334,00 73 334,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4010

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110
Sktadki na Fundusz Pracy 4120
Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3020
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210
Zakup energii 4260
Zakup ustug pozostatych 4300
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komorkowej 4360
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390
R&zne optaty i sktadki 4430
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 4440
Pozostate podatki na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego 4500
OGOLEM

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
38 320,00
155 320,00
155 320,00
117 000,00
100 000,00
17 000,00
38 320,00
500,00
6 100,00
15 000,00
2 000,00
2 000,00
5 000,00
709,00
7 850,00
891,00
1 470,00

156 920,00 156 920,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Rozdziat 85321 - Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Wyszczegolnienie

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

OGOLEM

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
4210 1 600,00
4390 709,00
4440 891,00

1 600,00 1 600,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Rozdziat 85333 - Powiatowe urzedy pracy

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4010

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110
Sktadki na Fundusz Pracy 4120
Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3020
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210
Zakup energii 4260
Zakup ustug pozostatych 4300
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komoérkowej 4360
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370
R6zne opfaty i sktadki 4430
Pozostate podatki na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego 4500
OGOLEM

kwota w }.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
38 320,00
155 320,00
155 320,00

117 000,00

100 000,00

17 000,00

38 320,00

500,00

4 500,00

15 000,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00

7 850,00

1 470,00

155 320,00 155 320,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéow

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Rézne opfaty i sktadki
Podatek od towardéw i ustug (VAT).

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

OGOLEM

4010

4170

4110
4120
4130

3020
4140
4210
4220
4260
4300
4370
4430
4530
4700
4750

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
54 498,00
61 900,00
61 900,00
175,00
175,00
7 227,00
1 435,00
5 662,00
3 000,00
54 498,00
12 400,00
1 500,00
1402,00
10 000,00
8 000,00
13 000,00
2 700,00
700,00
3 000,00
2 100,00
2 500,00
64 737,00 64 737,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85410 - Internaty i bursy szkolne

kwota w }.
L Plan
Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 3 402,00
Wynagrodzenia bezosobowe 175,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 175,00
Pochodne od wynagrodzen 3 227,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110 3 065,00
Skfadki na Fundusz Pracy 4120 162,00
Pozostate wydatki biezace 3 402,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 6 402,00
Podatek od towaréw i ustug (VAT). 4530 3 000,00

OGOLEM 6 402,00 6 402,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85420 - Mtodziezowe osrodki wychowawcze

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
R6zne opfaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

OGOLEM

4010

4110
4120
4130

3020
4140
4210
4220
4260
4300
4370
4430
4700
4750

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 161/289/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
57 900,00
61 900,00
61 900,00

4 000,00
4 500,00

5 500,00

3 000,00

57 900,00

12 400,00

1 500,00

5 000,00

10 000,00

8 000,00

13 000,00

2 700,00

700,00

2 100,00

2 500,00

66 400,00 66 400,00






